
ДЕРЖАВНА СЛУЖБА ЯКОСТІ ОСВІТИ УКРАЇНИ

Н А К А З

від « / /  » 20Л  р. Київ

Про внесення змін до Інструкції 
з діловодства у Державній службі 
якості освіти України

Відповідно до вимог підпункту 4 пункту 17 Порядку утворення та 
діяльності комісій з проведення експертизи цінності документів, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 08 серпня 2007 р. 
№ 1004, та пункту 8 Положення про експертну комісію Державної служби 
якості освіти України, затвердженого наказом Державної служби якості 
освіти України від 27 грудня 2018 р. № 01-11/56,

НАКАЗУЮ:
1. Внести зміни до Інструкції з діловодства у Державній службі якості 

освіти України, затвердженої наказом Державної служби якості освіти 
України від 10 вересня 2018 р. № 01-11/17 (далі -  Інструкція), виклавши її в 
новій редакції, схваленої протоколом засідання експертної комісії Державної 
служби якості освіти України від 08 лютого 2019 р. №1 та погодженої 
протоколом засідання експертно-перевірної комісії Центрального 
державного архіву вищих органів влади та управління України, що 
додається.

2. Керівникам структурних підрозділів забезпечити неухильне 
дотримання працівниками відповідних структурних підрозділів вимог 
Інструкції.

3. Контроль за виконанням наказу покласти на першого заступника 
Голови Державної служби якості освіти України О. ЯКИМЕНКА.

П
Голова Руслан ГУРАК


